PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

19 мая 2015 года № 01-03-30
СОВЕТ
О согласовании направления средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное  города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству  дворовой территории района  в 2015 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы  от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением Главы  управы  района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 19 мая 2015 года № Ос -16-287/5 Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовой территории района в 2015 году согласно приложению.

2.  Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru
5.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 19 мая 2015 года № 01-03-30
Мероприятия по благоустройству дворовой территории района Орехово-Борисово Северное в 2015 году
	Адрес
	ремонт асфальтобетонного покрытия
	устройство парковочных карманов
	замена бортового камня
	устройство пешеходной дорожки
	Установка ограждения
	Прочие работы Обустройство навеса для контейнеров под мусор
	ИТОГО  затрат

	кв.м.
	тыс. руб.
	м/мест
	тыс. руб.
	пог.м.
	тыс. руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс.                    руб.

	Борисовский проезд, дом 16
	308,70
	189,48
	33
	639,48
	90
	121,02
	228
	231,54
	50,6
	318,33
	82,88
	1582,73

	ИТОГО по Титулу
	308,70
	189,48
	33
	639,48
	90
	121,02
	228
	231,54
	50,6
	318,33
	82,88
	1582,73